[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 26.02.2020                                                                                                  № 24

поселок Мирской
Об отмене постановления администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 5 августа 2009года № 7 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципального служащего администрации Мирского сельского поселения Кавказского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
На основании представления прокуратуры Кавказского района от 13 февраля 2020 года № 7-01-2019 об устранении пробелов в муниципальном нормотворчестве и муниципальной службе, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 5 августа 2009 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципального служащего администрации Мирского сельского поселения Кавказского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                      И.Б. Костенко